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ELEKTRONİK BELGE SİSTEMLERİNDE 

YAPILACAK PLANLI BAKIM ÇALIŞMASININ 

UZAMASI HAKKINDA DUYURU

24/03/2023 Tarihli duyuru kapsamında, Başkanlığımız bilgi işlem

sistemlerinde 24/03/2023 Cuma günü saat 20:00 ile

25/03/2023 Cumartesi günü 08:00 saatleri arası yapılması

planlanan “Planlı Bakım Çalışması” kapsamında;

✓ e-Fatura ve e-İrsaliye sistemleri ile e-Fatura ve e-İrsaliye

portalları,

✓ e-Defter Uygulaması (Berat ve Rapor Beratlarının

yüklenmesi),

✓ e-Bilet Raporlarının gönderildiği

Başkanlığımız sistemlerindeki çalışma 24/03/2023 Cuma günü

saat 21:00 itibariyle tamamlanarak kullanıma açılmıştır.

❖ e-Arşiv Fatura Portal Uygulamaları (e-Arşiv Fatura, e-Serbest

Meslek Makbuzu, e-Müstahsil Makbuzu),

❖ İnteraktif kullanıcı kodu ve şifresiyle giriş yapılan e-Arşiv

Fatura Portalı,

❖ e-Arşiv Raporlarının gönderildiği

Başkanlığımız sistemlerindeki çalışma devam etmekte olup

çalışmanın tamamlanmasının ardından ayrıca duyuru

yapılacaktır.

Bu süre zarfında bu portallar çalışmayacağından, bu portalları

kullanan mükelleflerimizin, düzenlemeleri gereken belgeleri

matbu belge olarak düzenlemeleri mümkün bulunmaktadır.

MERKEZ : İSTANBUL / İ.D.T.M.

ŞUBE : MUĞLA / BODRUM

ŞUBE : KIRKLARELİ / MERKEZ

YASAL UYARI: Bu e-bülten ile danışmanlık hizmeti verilmesi söz konusu değildir. Danışmanlık

hizmetleri, profesyonel mali danışmanlarla imzalayacağınız süreli veya sürekli Danışmanlık

Sözleşmeleri çerçevesinde sunulmaktadır. Yasal sorumluluklar ile ilgili her olayın kendi özel

şartları bulunduğu, veri ve bilgilerin kullanımına ilişkin risklerin tarafınıza ait olduğu hususu göz

önünde tutulmalıdır. Bu nedenle, veri ve bilgileri kullanmadan önce profesyonel danışmanlara

başvurulması yerinde olacaktır. E-bülten içerisinde yer alan bilgilerin güncellenmesinde

gecikmeler ve aksamalar olabileceği ihtimali dikkate alınmalıdır.

Lütfen, tereddüt halinde veya daha ayrıntılı bilgi için iletişim kurunuz. Saygılarımızla.
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